
Rinkbelegung Curlinghalle Wallisellen Stand: 23.01.24 Saison 2023/2024

Hallenmanagement 079 436 10 40 manager@curling-wallisellen.ch

Kalenderwoche
Montag 22.01.24

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Dienstag 23.01.24

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Mittwoch 24.01.24

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Donnerstag 25.01.24

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Freitag 26.01.24

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Samstag 27.01.24

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Sonntag 28.01.24

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum

23197 Frank

ICE

23.0015.00 16.00 17.00 18.00

ICE ICE
Schnebelhorn-Cup
Runde 1

Superliga

07.00 08.00 20.00
ICT

12.00 13.00 21.00 22.00 23.0014.00 15.00

21.0019.00

07.00 16.00 17.00 18.00 19.00

Runde

4 Spielwoche
07.00 08.00 09.00 10.00 11.00

11.00 12.00 22.00

16.00 17.00 18.00 19.00 20.00

08.00 09.00 10.00

ICT
Hörnli-Cup

Runde 2

ICE

12.00 13.00 15.00 16.00 17.00 18.00

Junioren 
Cherrys

13.00 14.00 15.00 23.00
ICT

Bachtel-Cup
2

20.00 21.00 22.00

14.00 20.00 21.00 22.00

ICE

11.00 12.00

ICE

07.00

07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00

23161 Wälti

16.00 19.00

23.00

Junioren

13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00

23.0013.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 21.00 22.00

20.00

10.00 11.00

Veteranen ICE

08.00 09.00

10.00 11.00 12.00

ICE

21.00 22.00

20.00

23.0019.00
Geführtes 
Training

Open Curling

23003 Jäger

13.00 14.00

07.00

09.00 10.00

12.0007.00 13.00 14.00 15.0008.00 09.00 10.00 20.00 21.00 22.00 23.00

23209 Demont

Hörnli-Cup

08.00 09.00

23188 Theiler

17.0011.00

23195 Künzli

18.00



Rinkbelegung Curlinghalle Wallisellen Stand: 23.01.24 Saison 2023/2024

Hallenmanagement 079 436 10 40 manager@curling-wallisellen.ch

Kalenderwoche
Montag 29.01.24

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Dienstag 30.01.24

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Mittwoch 31.01.24

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Donnerstag 01.02.24

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Freitag 02.02.24

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Samstag 03.02.24

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Sonntag 04.02.24

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum

23226 Gazizianov

23207 
Neuenschwander

23196 Trammell

23218 Anders

20.00 21.00

CG Wallisellen

19.00

CC Zürich

13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00

ICE

21.00 22.00

21.00 22.00 23.0007.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 15.00 18.0013.00 14.00 16.00 17.00 19.00 20.00

Sweepys

18.00

13.00

08.00 09.00

23.00

ICE Siepag A1

12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00

17.00 18.00 19.00

Granite / Swissair

CG Wallisellen

16.00

22.00

22.00

20.00 21.00 22.00 23.00

23172 Chiasserini

23.00

14.00 15.0007.00

07.00

07.00

07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00

21.00 22.00

20.00 21.00

23.00

Solo Surprise

22.00 23.00

14.00 15.00 16.00 17.00 18.00

08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00

ICE

23190 Brügger

19.00 20.00

16.00 17.00 23.0018.00

Junioren 
Cherrys CC Kloten

Kurs
14.00 15.00

5
08.00 09.00 10.00 11.00

ICE

07.00

07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00

Trainingswoche
21.00

ICEVeteranen

16.00 17.00

08.00 09.00 10.00 13.00

ICE

23150 Rüber

13.00 14.00 15.00

23191 Schuppisser

23201 Bühler

11.00 12.00

23148 Jewell

10.00 11.00 12.00

18.00 19.00

VR

Open Curling

Basiskurs E/2
23213 Gönner

19.00 20.00

19.00 20.00



Rinkbelegung Curlinghalle Wallisellen Stand: 23.01.24 Saison 2023/2024

Hallenmanagement 079 436 10 40 manager@curling-wallisellen.ch

Kalenderwoche
Montag 05.02.24

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Dienstag 06.02.24

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Mittwoch 07.02.24

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Donnerstag 08.02.24

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Freitag 09.02.24

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Samstag 10.02.24

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Sonntag 11.02.24

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum

Didi's Team

Basiskurs E/3
23227 Erismann

23216 Suvada

6
07.00 08.00

Spielwoche
18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.0016.00 17.0009.00

23.00
ICT

Brandegg-Cup
Runde 2

13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00
ICT

10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00

22.0020.00 21.00

ICE

Kurs

Res ICEBachtel-Cup
Runde 3

21.00 22.00

10.00 11.00 12.00 13.00

ICE

07.00

07.00 08.00 09.00 10.00

22.0015.00 19.00 20.00 23.00
Geführtes 
Training

Junioren 
Cherrys Open Curling

16.00 17.00

Spoko

10.00

13.00

Siepag Mixed 
Doubles

Siepag Mixed 
Doubles

20.00 21.00 22.00

Feriensportkurs DWS Winterthur 

07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00

Runde 2

20.00 21.00

23.00

Eisaufbereitung

07.00 08.00

22.00

Eisaufbereitung

11.00

12.00

ICE

23.0020.00

ICE

09.00 10.00 11.00

23.00

20.00 21.00 22.00 23.00

ICE

ICT
Schnebelhorn-Cup

09.00

07.00

07.00 08.00

16.00 17.00 18.00 19.0014.00 15.00

09.00 10.00 11.00 12.00 14.00

11.00 12.00 13.00

15.00 16.00 17.00 18.00 19.00

08.00

23210 Gander

Res

18.00 19.0012.00 13.00

23202 Ramstöck

08.00 09.00

23100 Scheerle

15.00 16.00 17.0014.00

21.00

19.00

Veteranen ICE

18.00

13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00

14.00

23204 Dreyer



Rinkbelegung Curlinghalle Wallisellen Stand: 23.01.24 Saison 2023/2024

Hallenmanagement 079 436 10 40 manager@curling-wallisellen.ch

Kalenderwoche
Montag 12.02.24

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Dienstag 13.02.24

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Mittwoch 14.02.24

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Donnerstag 15.02.24

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Freitag 16.02.24

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Samstag 17.02.24

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Sonntag 18.02.24

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum

21.00

Eisaufbereitung

07.00

07.00 08.00 09.00

07.00 08.00

21.00 22.00

17.00

11.00

11.00

15.00 16.00

10.00

14.00 15.00 16.00 17.00 18.00

Nachwuchsliga Regional-Gruppe Ost / U-15 Liga Gruppe Ost

15.00 16.00

17.00

08.00 09.00 10.00

Veteranenturnier CC Kloten

16.00 17.00

23.00

10.00 12.00

07.00

CG Wallisellen

Granite / Swissair

CG Wallisellen

18.00 19.00

19.00

14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00

Nachwuchsliga Regional-Gruppe Ost / U-15 Liga Gruppe Ost

23.0020.00

20.00

20.00 21.00 22.00

22.00 23.00

CC Zürich

19.00 20.0018.00

20.00

21.00 22.00 23.00

21.00 22.00 23.00

Sc
hu

lfe
re

in
 W

al
lis

el
le

n

21.00 22.00

21.00 22.00

13.00

17.00

23.00

14.00

13.00

13.00 14.00 15.00

13.00 14.00

07.00

07.00 08.00

11.00 12.00

7 Trainingswoche
07.00 08.00 09.00

09.00 10.00 11.00 12.00

09.00 10.00 11.00 12.00

12.00

09.00 10.00

16.00 17.00 23.0012.00 13.0010.00

08.00

14.00 15.00

23168 Staub

Feriensportkurs DWS Winterthur 

08.00

20.00

19.00

ICE

Solo Surprise

Open Curling

18.0011.00

ICE

18.00 19.00

12.00 13.00

11.00

ICE

Junioren 
Cherrys

13.00 14.00

09.00

Kurs

ICE
CC Kloten

15.00 16.00 18.00 19.00 20.00

Basiskurs E/4



Rinkbelegung Curlinghalle Wallisellen Stand: 23.01.24 Saison 2023/2024

Hallenmanagement 079 436 10 40 manager@curling-wallisellen.ch

Kalenderwoche
Montag 19.02.24

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Dienstag 20.02.24

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Mittwoch 21.02.24

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Donnerstag 22.02.24

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Freitag 23.02.24

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Samstag 24.02.24

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Sonntag 25.02.24

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum

23223 Bürkli

23224 Schafer

Junioren 
Cherrys

15.00 16.00 17.00 18.00 19.00

ICE

11.00 12.00 15.00 16.00 17.00

14.00 15.00

3

22.00 23.00

14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00

14.00 19.00

16.00 17.00 18.00 19.00 21.00

20.00

ICT
Brandegg-Cup

Open Curling

Res

3

23.00

21.00 22.00 23.00

21.00 22.00 23.00

19.00 20.00

19.00 20.00

Runde

20.00

23208 Lüssi

23211 Haas

23.00

Sc
hu

lfe
re

in
 W

al
lis

el
le

n

ICE

20.00

ICE

20.00

20.00

ICE

21.00 22.00
ICT

Schnebelhorn-Cup
Runde 3

Runde

Solo Surprise

21.00 22.00 23.00

21.00 22.00 23.00
ICT

Hörnli-Cup

8 Spielwoche
07.00 08.00 09.00 10.00 13.00 14.00

23217 Blumenstein

18.00 19.00

07.00 08.00 09.00 10.00 13.0011.00 12.00

23205 Wolf

21.00

Siepag A+

22.00

14.00

Veteranen ICE

07.00 08.00 09.00 12.00

12.00 13.00

10.00 11.00 13.00

ICE

07.00 08.00 09.00 10.00 11.00

ICE

07.00 08.00 09.00 10.00

10.00 11.00

11.00 12.00 13.00

ICE

07.00 08.00 09.00 12.00 13.00

Newcomer-Trophy

15.00 16.00

23014 Muggler

14.00 15.00 16.00 17.00 18.00

17.00 18.00

23169 Disch

23221 Reichenbach

07.00 08.00 09.00 10.00 13.0011.00 12.00

Sweepys

14.00 15.00 16.00 17.00 18.00

23177 Wyttenbach

23219 Wyttenbach



Rinkbelegung Curlinghalle Wallisellen Stand: 23.01.24 Saison 2023/2024

Hallenmanagement 079 436 10 40 manager@curling-wallisellen.ch

Kalenderwoche
Montag 26.02.24

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Dienstag 27.02.24

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Mittwoch 28.02.24

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Donnerstag 29.02.24

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Freitag 01.03.24

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Samstag 02.03.24

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Sonntag 03.03.24

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum

23228 Malgiaritta

10.00 11.00

9 Trainingswoche
07.00 08.00 09.00 21.00 22.00 23.0014.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.0012.00 13.00

ICE
Einsteiger G/1

ICE Superliga

Kurs
21.00 22.00 23.00

Granite / Swissair

CG Wallisellen

14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00

23204 Dreyer

21.00 22.00 23.0018.00

Open Curling

CC Kloten

12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00

ICE Junioren 
Cherrys

Veteranen ICE

07.00 08.00 09.00 10.00 11.00

15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.0008.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00

ICE

07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00

19.00 20.00

23102 Steiger

23.00

Junioren

22.00 23.00

13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00

07.00

08.00 09.00 10.00 11.00 12.00

ICE

07.00

07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00

21.00 22.00 23.00

CG Wallisellen

CC Zürich

14.00

20.00 21.00 22.00

20.00 21.0013.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00

Frühlingsturnier CCZ

23507 Kaufmann
Souza

07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 22.00 23.0015.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.0013.00 14.00

Plauschturnier CC Swissair



Rinkbelegung Curlinghalle Wallisellen Stand: 23.01.24 Saison 2023/2024

Hallenmanagement 079 436 10 40 manager@curling-wallisellen.ch

Kalenderwoche
Montag 04.03.24

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Dienstag 05.03.24

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Mittwoch 06.03.24

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Donnerstag 07.03.24

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Freitag 08.03.24

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Samstag 09.03.24

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Sonntag 10.03.24

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum

23225 Larmonier

Einsteiger G/2
Res Ev Siepag

Kurs

09.00 10.00 11.00

10
07.00

07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00

08.00 21.00 22.00 23.0012.00 13.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.0014.00 15.00

Spielwoche

22.00 23.00

Open Curling

17.0011.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00

ICE

ICE

Veteranen ICE

19.00 20.00 21.00 22.00 23.00
ICT ICT

Res ICEHörnli-Cup
Runde 4

Brandegg-Cup
Runde 4

Junioren 
Cherrys

23.00

20.00 21.0013.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00

21.00 22.00
ICT

Bachtel-Cup
Runde 4

20.00

Res

22.00 23.00

22.00 23.00

17.00 18.00

23105 Wüest

19.00
23222 Purtschert

16.00

07.00 08.00 09.00 10.00

07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00

ICE

21.00

23072 Landolt

14.00 15.0008.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00

ICE Solo Surprise

20.0016.00

19.00

21.00

17.00 18.00 20.00

18.00 19.00 20.00

13.00 14.00

07.00

08.00 09.00 10.00 11.00 12.00

Eulach Stei

07.00

07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 22.00 23.00

Sweepys
Eulach Stei

15.00

14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00

21.00



Rinkbelegung Curlinghalle Wallisellen Stand: 23.01.24 Saison 2023/2024

Hallenmanagement 079 436 10 40 manager@curling-wallisellen.ch

Kalenderwoche
Montag 11.03.24

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Dienstag 12.03.24

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Mittwoch 13.03.24

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Donnerstag 14.03.24

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Freitag 15.03.24

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Samstag 16.03.24

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Sonntag 17.03.24

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum

17.00 18.00 19.0016.00

Cherry-Rockers Turnier

07.00 22.0010.00 11.00 12.00 13.00 14.00 20.00 21.0015.0008.00 09.00

23.00

11 Trainingswoche
07.00 08.00 09.00 10.00 20.00 21.00 22.0019.00

15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00

Veteranen

10.00 11.00 12.00 13.00

23.0020.00 21.0012.00 16.00 17.00 19.00

ICE

11.00

21.00 22.00

07.00 08.00 09.00 10.00

07.00 09.00 10.00

11.0010.0007.00

07.00 13.0008.00 09.00 10.00 11.00 12.00

13.0008.00 09.00

18.00

Open Curling
Junioren 
Cherrys

23.00

19.00 20.00 21.00 22.00 23.00

Junioren Turnier

Junioren

22.00 23.00

CG Wallisellen

14.00 15.00 16.00 17.00 18.00

23011 Bättig Get-Together-Trophy 23011 Bättig Get-Together-Trophy Prov.Prov.

13.00 14.00 15.00

23.00

Granite / Swissair

CC Zürich

14.00

23.0022.0021.0016.00 17.00 18.00 19.00

21.00

23220 Kalaitzides

08.00 16.00 17.00 18.00

23030 Menzi

14.00 15.00 16.00 17.00 18.0012.00 13.00

09.00

11.00 12.00

Kurs

Res Ev Siepag

11.00

19.00

ICE

20.00

20.00

13.00 14.00 15.00

ICE

ICE
Einsteigerkurs G/3

22.00

CC Kloten

07.00 08.00

14.00 15.00

12.00



Rinkbelegung Curlinghalle Wallisellen Stand: 23.01.24 Saison 2023/2024

Hallenmanagement 079 436 10 40 manager@curling-wallisellen.ch

Kalenderwoche
Montag 18.03.24

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Dienstag 19.03.24

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Mittwoch 20.03.24

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Donnerstag 21.03.24

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Freitag 22.03.24

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Samstag 23.03.24

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Sonntag 24.03.24

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum

22.00

Final

21.00 22.00

Einsteigerkurs G/4

Kurs
20.00

20.00 21.00

23180 Brunner
Training Ciz

Vorstand CGW

21.00 22.00

16.00 17.00 18.00 19.00 20.00

ICT
Schnebelhorn-Cup

20.00

22.00

21.00 22.00 23.0010.00 11.00

ICE

11.00 17.0013.00 14.00 15.00

Res Ev Siepag

Res
Runde 4

21.00 22.00 23.00

Spielwoche

Junioren

20.00

12.00

12
08.00 09.00 10.00

ICE

07.00

07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00

18.0016.00

19.00 20.00

23.00

23.00

Res

23046 Huwyler

16.00 18.00

Sweepy Turnier

ICE

07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00

Bachtel-Cup
Final

13.00

13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00

23.00

Hörnli-Cup

21.00

23.0019.00

19.00

Open Curling
Junioren 
Cherrys

12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00

Veteranen ICE

Brandegg-Cup

12.00

ICE
Schnebelhorn-Cup

23035 FreiFinal Final

07.00

17.00

08.00 09.00

14.00 15.00

23.0022.00

11.00 12.00

ICE

07.00

08.00 09.00 10.00 11.00 12.00

ICE

13.00 14.00 15.0010.00

13.00 14.00 15.0007.00

07.00 08.00 09.00 11.00

13.00

ICE

16.00 17.00 18.00 19.00

20.00 21.0014.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00

08.00 09.00 10.00



Rinkbelegung Curlinghalle Wallisellen Stand: 23.01.24 Saison 2023/2024

Hallenmanagement 079 436 10 40 manager@curling-wallisellen.ch

Kalenderwoche
Montag 25.03.24

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Dienstag 26.03.24

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Mittwoch 27.03.24

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Donnerstag 28.03.24

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Freitag 29.03.24

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Samstag 30.03.24

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Sonntag 31.03.24

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum

18.00

Open Curling

12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00

Junioren 
Cherrys

20.00

20.00

07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 19.00 20.00

17.00 18.00 19.00

ICE

08.00 09.00 17.00 18.00 19.00

17.00

13 Vermietungswoche
07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00

22.00 23.0013.00

13.00 14.00 15.00 16.00

23.00

Solo Surprise

15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00

22.00 23.00

13.00 14.00

22.00 23.0014.00 15.00 17.00 18.00

23.00

21.00 22.00

Saisonende

14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00

Karfreitag

08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 23.00

21.00 22.00 23.00

21.00

12.00 13.00

ICE Schülerturnier SCA (WM Herren SH) 

07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 16.00

07.00

14.00 15.00 16.00

ICE

07.00

07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00

10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.0007.00

08.00 09.00 10.00 11.00 12.00

Ostersonntag

19.00 20.00 21.00

Veteranen ICE

20.00 21.00

21.00 22.00

18.00 19.00

ICE

22.00


